
                                           

 

 

    

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. sınıflarımızda haftada 6 saat Türkçe dersi yapılmaktadır. Derslerimizde 
flipbook programını kullanarak kendi hazırladığımız 8.sınıf zenginleştirilmiş 
Türkçe defterini, DNZT Türkçe defter-kitabını kullanmaktayız. Ayrıca 
derslerimizde MEB’in kazanım testlerinden ve çalışma sorularından 
yararlanmaktayız.  

 

                 8. SINIF TÜRKÇE DERSİ 
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Derslerimizde yaptığımız konu tekrarlarının daha iyi pekişmesi için MEB’in örnek 
sorularını, Okulistik in yazdırılabilir eğitim materyallerini, EBA’da öğretmenlere 
özel hazırlanan alt konu testlerinin ayrıntılı çözümlerini interaktif bir şekilde 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin de aynı sınıf ortamında olduğu gibi, aktif bir 
şekilde derse katıldığı soru-cevap yöntemiyle derslerimizi tamamladık. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.sınıflarda hafta içi (salı, çarşamba ve perşembe günü) ve hafta sonu 
(cumartesi günü) yapılan kurslarda kullandığımız Yanıt Yayınları Türkçe 
Soru Bankası ve Çanta Yayınları Türkçe Soru Bankasından işlenilen 
konuyla ilgili yer alan testleri öğrencilerimizin de katılımıyla birlikte 
çözerek konuların daha iyi anlaşılmasını sağlamaktayız. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hafta içi salı günü verdiğimiz pekiştirme ödevi ve perşembe günü Hız Yayınları 
Türkçe Soru Bankasından verdiğimiz hafta sonu ödevi ise işlenen konunun 
tekrarı şeklinde planlanmış olup öğrencilerimizin konu eksikliklerini gidermeye 
yönelik imkan sağlanmıştır. Verdiğimiz ödevleri planladığımız günlerde 
öğrencilerimizi de sürece dahil ederek çözmekteyiz.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LGS’ye giren bir öğrenci, hızlı okuma sayesinde sorulan soruları, daha kısa 
sürede okuduğu için soruya vereceği cevabın süresi azalır. Böylece sınav başarısı 
da artmış olur. Dikkat ve odaklanma gelişeceği için uzun paragraf sorularını, 
daha kısa sürede okuyup gereksiz geri dönüşler yapmayarak zaman kaybı 
oluşturmaz. Soru köklerindeki olumsuzluk bildiren ifadeleri daha kolay görür ve 
algılar. Gözler bir defa da daha fazla kelime göreceği için yorulması 
azalacağından etkili okuma gerçekleşir. Okuma hızı arttıkça bilgiler artacağı için 
kişinin kendisine olan güveni artar ve motivasyonu yükselir. Sorularda da yer 
alan soru kökünü okuduktan sonra cevaplar kısa sürede taranacağı için doğru 
cevabı bulma süresi kısalmış olur. İşte bu yüzden 4 haftalık uyguladığımız hızlı 
okuma programı sayesinde öğrencilerimizin LGS’ye çok daha iyi bir şekilde 
hazırlanmasını sağlamaktayız. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deneme sınavları bilgi, beceri, zaman kullanımını ölçmemizi sağlayan en önemli 
fırsatlardandır. Öğrenciler kaygı durumunu, stres faktörlerini deneme sınavlarına 
girerek aşabilir. Deneme sınavları gerçek sınavın provasıdır. Öğrencileri gerçek 
sınava hazırlar ve öğrencilere bundan sonraki çalışma planını hazırlarken yol 
gösterici olur. Her hafta yaptığımız DNZT online denemeleriyle öğrencilerimiz 
kendilerini ölçebilmektedir. DNZT denemeleri sonucunda çıkarılan konu 
analizleri sayesinde öğrencilerimizi daha iyi değerlendirip ona göre 
yönlendirmekteyiz.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

Her kitap yeni şeyler öğrenme ve yeni fikirler keşfetme fırsatı verir. Kitap 
okumanın sayısız faydası vardır. Kişinin kelime hazinesini geliştirir, 
odaklanmasına yardımcı olur. LGS’de paragraf  sorularını hızlı ve hatasız 
çözmek adına bu süreçte öğrencilerimizin  okuyabilmesi için kitap listesi 
oluşturduk ve bu listeyi öğrencilerimizle paylaştık. 

 

 


